邵阳学院继续教育学院
邵院继教〔2022〕30 号

关于推迟成教2018级高起本层次学生2022年下
学期课程考试的通知

各校外教学点、2018 级高起本层次全体学生：

根据《教育部关于推进新时代普通高等学校学历继续教育改革的

实施意见》（教职成〔2022〕2号）和《湖南省教育厅关于印发<湖南

省高等学校学历继续教育专项整治方案>的通知》（湘教发〔2022〕44

号）等文件要求，要规范考试管理，对开展网络考试的，要完善远程

监控措施，及时进行考生身份识别。我院正在进行课程考试中人脸

识别、远程监控等环节的部署，经研究，决定推迟原定于 11 月 1 日

至 30 日举行的成教 2018 级高起本层次学生 2022 年下学期课程考试，

新的考试时间将根据情况另行通知。我院将利用门户网站等媒介，及

时发布成教 2018 级高起本层次学生 2022 年下学期课程考试的相关信

息，请各校外教学点及 2018 级高起本层次全体学生密切关注。

各校外教学点必须加强网络课程教学管理，督促学生及时上线学

习，确保网络课程教学效果。

由此给校外教学点及学生带来的不便敬请理解!

特此通知。

邵阳学院继续教育学院

2022 年 10 月 28 日